Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO II - Nº 385 21/09/2016  Pág: 1

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de Reg-
istro de Preço n° 35/15 do PL n° 106/15 e Pregão Pres-
encial n° 61/15. Objeto: Aquisição eventual e futura de
dieta alimentar para atender as necessidades do Fundo
Municipal de Saúde.  A ata de Registro de Preço encon-
tra-se no site: www.igaratinga.mg.gov.br.

Igaratinga, 20/09/16.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.

O Município de Igaratinga, torna Público o extratos de
contrato nº 129/2016 Contratado: CARLOS ALBERTO
JUSTINO PEREIRA, objeto: Contratação de professor
por hora de  jiu jitsu para atender ao projeto para
serviço de convivência e fortalecimento de vínculos,
vigência: 20/09/2016 à 31/12/2016, dotação orça-
mentária: 02.09.01.08.244.0006.2099-3.3.90.36.00-
385, valor total de R$3.597,00.

Igaratinga, 20/09/16.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.